ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
седьмого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2024 №
г. Тейково

О внесении   изменений   и   дополнений в решение Совета
Тейковского муниципального района от 13.12.2023 № 40/13

 «О бюджете Тейковского муниципального района

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

           В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тейковского муниципального района (в действующей редакции)

Совет Тейковского муниципального района Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета Тейковского муниципального района от 13.12.2023 № 40/13 «О бюджете Тейковского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения и дополнения:
1. В пункте 1 решения:

в абзаце третьем цифры «324763155,0» заменить цифрами «330418005,38»;

в абзаце четвертом цифры «324763155,0» заменить цифрами «334746744,66»;
в абзаце пятом цифры «0,0» заменить цифрами «4328739,28».

в абзаце седьмом цифры «342256279,25» заменить цифрами «298199874,27»;
в абзаце восьмом цифры «342256279,25» заменить цифрами «298199874,27»;
в абзаце одиннадцатом цифры «297438664,40» заменить цифрами «358874011,11»;
в абзаце двенадцатом цифры «297438664,40» заменить цифрами «358874011,11».

2. Пункт 4 решения изложить в новой редакции:

«4. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета Тейковского муниципального района, утвержденного пунктом 1 Решения, объем межбюджетных трансфертов получаемых из областного бюджета:

на 2024 год в сумме 260839854,04 руб.;
на 2025 год в сумме 225568065,73 руб.;

на 2026 год в сумме 282777340,57 руб.»
3. В пункте 10 решения:

в абзаце четвертом цифры «8669747,92» заменить цифрами «8658911,99»
4. В пункте 11 решения:

в абзаце втором цифры «18337666,21» заменить цифрами «18588553,83».

5. В пункте 18 решения слова «9723007,0» заменить словами «11777294,0».

6. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1.

7. Приложение 3 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 2.

8. Приложение 4 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 3.

9. Приложение 5 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 4.

10. Приложение 6 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 5.

11. Приложение 7 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 6.

12. Приложение 8 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 7
13. Приложение 9 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 8.

14. Приложение 10 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 9.

15. Приложение 13 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 10.

Глава Тейковского                                Председатель Совета

муниципального района

      Тейковского муниципального района

                            В.А. Катков                                                        О.В. Гогулина